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Nasiona Facelia błękitna
Tor559
Cena 18,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Tor559

Kod EAN 5907595508803

Opis produktu

Facelia błękitna nasiona na poplon tor559
  Facelia błękitna - oprócz licznych zalet, które wynikają z uprawy jej jako poplonu, jest rownież znakomitą rośliną miododajną. Pszczoły odwiedzają ją od rana, aż do zachodu słońca. Na 1 m2 uprawy może pracować 30 pszczół . Facelia może osiągnąć wysokość około 80-100 cm. Jej pędy są szorskie i dość gęsto owłosione. Kwiaty pojawiają się od czerwca do sierpnia. Jest rośliną jednoroczną. Jej system korzeniowy jest mocno rozbudowany.   
Dzięki temu skladniki pokarmowe są pobierane z głębokich warstw gleby i transportowane do wyższych. Nie ma szczególnych wymagań glebowych i jest prosta w uprawie. Najlepiej wysiewać ją w glebach ciężkich na głębokości 0,5 cm do 2 cm. Termin siewu - od 15 kwietnia do 15 września. Facelia jest bardzo chętnie wykorzystywana jako poplon letni przeznaczony do przekopywania jesienią. Nasiona wysiewa się od połowy lipca do połowy sierpnia (po uprzątnięciu plonu głównego), w rzędy co 25

cm., przeznaczając ok. 12-17 g/10 m.2.
  Po wysiewie przykrywamy nasiona cienką 2-3 cm warstwą ziemi, gdyż w ciemności facelia kiełkuje znacznie lepiej niż wtedy, kiedy zostanie narażona na światło słoneczne. Rośliny uprawiane, jako polon letni, ścina się zaraz po zakwitnięciu (jeśli nie zależy nam na nasionach, najlepiej nie dopuścić do ich zawiązania i dojrzewania) i przekopuje się późną jesienią na głębokość ok. 15-20 cm.
   

   

 
DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jeżeli masz w ogrodzie zbitą i mało urodzajną glebę - może warto zastanowić się nad wzbogaceniem jej w substancje odżywcze poprzez uprawę poplonów. Sposób, który zostal już dawno temu sprawdzony na szeroką skalę przez rolników - sprawdzi się również na mniejszej przestrzeni. Na działkach można wysiewać nawozy zielone jako przed lub poplony - przed uprawą warzyw lub tuż po niej. Nie każda roślina nadaje się do zastosowania jako nawóz zielony. Wysiewa się
tylko te gatunki, ktore mają krótki okres kiełkowania i które w krótkim czasie wytwarzają duże ilości masy zielonej. Jeżeli więc pozostały nam już puste grządki po warzywach, nie pozwólmy, żeby miejsce po nich zarosło chwastami. Lato to znakomity czas na posadzenie roślin, które będą nam dbały o glebę i ją użyźniały. Gdy nasiona wzejdą, pozwalamy siewkom rosnąć przez kilka tygodni, po czym przekopujemy je wraz z łodygami i liśćmi. Musimy to zrobić, zanim

rośliny zawiążą nasiona, a ich pędy zbyt mocno stwardnieją.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, oraz korzystamy z usług tylko sprawdzonych dostawców.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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